TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

               Số: 757/PLX-QĐ-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu gói thầu:

Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin thông thường
lần 2 năm 2024 tại Công ty Mẹ Tập đoàn

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày
17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 744/PLX-QĐ-TGĐ ngày 23/08/2024 của Lãnh đạo Tập

đoàn V/v Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:“Mua sắm thiết bị công nghệ
thông tin thông thường Lần 2 năm 2024 tại Công ty Mẹ Tập đoàn”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu Mua sắm thiết bị CNTT thông thường Lần 2
năm 2024 tại Công ty Mẹ Tập đoàn:

- Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị CNTT thông thường Lần 2 năm 2024 tại Công
ty Mẹ Tập đoàn.

- Chủ đầu tư: Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam.
- Nguồn vốn: Chi phí kinh doanh.
- Bên mời thầu: Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam.
- Địa điểm: Văn phòng giao dịch Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam, tầng 22-24 tòa

VCCI Tower, số 9 Đào Duy Anh, Phương Liên, Đống Đa, Hà Nội.
- Giá gói thầu: 857.763.000 đồng (Tám trăm năm mươi bảy triệu, bảy trăm sáu

mươi ba nghìn đồng chẵn./.) (đã bao gồm Thuế Giá trị gia tăng).
- Nội dung: Mua sắm thiết bị CNTT thông thường Lần 2 năm 2024.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng thông thường.
- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.
- Hồ sơ yêu cầu: Ban hành kèm theo quyết định này;
- Hình thức thông báo mời chào hàng: qua Website

https://www.petrolimex.com.vn/;
- Thời gian phát hành Hồ sơ yêu cầu: 05 ngày làm việc (kể từ QĐ ban hành);
- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 05 ngày làm việc (kể từ thời gian thông

báo chào hàng qua Website https://www.petrolimex.com.vn/).

Điều 2. Giao Ban CNTT&CĐS và Ban TCKT chịu trách nhiệm tổ chức thực
hiện lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ
các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông/bà Kế toán
trưởng, Trưởng Ban Công nghệ thông tin & Chuyển đổi số của Tập đoàn Xăng dầu
Việt Nam và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng giám đốc (để b/c);
- TCKT;
- Lưu: VT, CNTT&CĐS (Anh)

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Sự

		2024-08-27T14:09:14+0700
	Vị trí
	NGUYỄN THỊ THU HÀ
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T14:09:15+0700
	Vị trí
	HOÀNG CHI MAI
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T14:09:16+0700
	Vị trí
	NGUYỄN VĂN SỰ
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T14:09:19+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!